Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  71
п. Алексеевск                                                                                              7 октября  2015 г

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальным казённым учреждением

Культурно – досуговый центр «Лира» Алексеевского муниципального образования»
На основании Федерального Закона от 8.05.2010 года № 83- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Алексеевского муниципального образования
постановляет:
         1.Утвердить ведомственный  перечень  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казённым учреждением Культурно – досуговый центр «Лира» Алексеевского муниципального образования». (Приложение № 1)
           2.  Настоящее постановление обнародовать и опубликовать в  муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                               Глава
Алексеевского муниципального образования                                               И.А.Кравченко
Подготовила:

Консультант Е.В.Черных
4
2